
 

 

 

 
  

Politechnika Łódzka 

 
Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów 

Międzynarodowa Agenda Badawcza 

 

ICRI-BioM 

 
 

 

 

Załącznik nr 10 
do Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez Politechnikę Łódzką 

 

 

Łódź, dnia 02 grudnia 2022 roku 

 

Zaproszenie do składania ofert w rozeznaniu cenowym 

 

POLITECHNIKA ŁÓDZKA 

MIĘDZYNARODOWE CENTRUM BADAŃ INNOWACYJNYCH 

BIOMATERIAŁÓW - ICRI-BIOM 
Nazwa jednostki organizacyjnej 

…………………………………………………………………………. 

Nazwa jednostki organizacyjnej 

 
ICRI-BioM.383.13.2022.RC 

…………………………………………………………………………. 

NUMER wewnętrzny nadany w jednostce organizacyjnej 
  

1. Zamawiający zaprasza Państwa do złożenia oferty w postępowaniu na Zakup i sukcesywną 

dostawę odczynników orazproduktów chemicznych na potrzeby projektu pn. 

"Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów (ICRI-BioM). 

Międzynarodowa Agenda Badawcza” 

Część nr 1 – Odczynniki do Projektu Miniatura, 

Część nr 2 – Tusz srebrny 

Część nr 3 – Elastomer do kapsułkowania urządzeń, 

Część nr 4 – Regularna dostawa ciekłego azotu 

Część nr 5 – Odczynniki - Grupa Polymer Chemistry 

Część nr 6 Materiały aktywne do matryc w urządzeniach OLED 

 Część nr 7 - Odczynniki do wytwarzana tuszy i drukowania (inkjet) 

 

 

Postępowanie prowadzone jest w trybie rozeznania cenowego zgodnie z zasadami przewidzianymi 

w „Regulaminie udzielania zamówień publicznych przez Politechnikę Łódzką”, dostępnym 

pod adresem: www.zp.p.lodz.pl w zakładce Rozporządzenia PŁ oraz zgodnie z zasadami 
uszczegółowionymi w niniejszym piśmie.  

Zamawiający zaleca zapoznanie się z ww. Regulaminem przed złożeniem oferty. Złożenie oferty 

oznacza akceptację zasad przewidzianych w ww. Regulaminie oraz niniejszym piśmie.  
I. Informacje ogólne: 

Komunikacja w postępowaniu odbywa się drogą e-mailową. 

 

 
 

1. Zamawiający 

Politechnika Łódzka  
MIĘDZYNARODOWE CENTRUM BADAŃ INNOWACYJNYCH BIOMATERIAŁÓW - ICRI-

BIOM 

ul. Żeromskiego 116 
90-924 Łódź 

NIP: 727-002-18-95 

Regon: 000001583 

http://www.zp.p.lodz.pl/


 

 

 

 
  

Politechnika Łódzka 

 
Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów 

Międzynarodowa Agenda Badawcza 

 

ICRI-BioM 

 
 

 

 

Telefon: + 48 42 631 30 90  
http://www.zp.p.lodz.pl/ 

2. Oznaczenie postępowania 

Numer sprawy ICRI-BioM.383.13.2022.RC 

 

3. Termin realizacji zamówienia 

Dostawy sukcesywne od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2023 roku. Dostawy będą 

realizowane poprzez zamówienia częściowe. 

Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot zamówienia do siedziby Zamawiającego w 

terminie: 10 dni roboczych zadania: 1,2,3,5,6,7, zadanie 4 Regularna dostawa ciekłego azotu 7 dni 

roboczych, liczone od momentu złożenia zamówienia drogą mailową na adres e-mail wskazany 

przez Wykonawcę. jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 2023 roku lub do wyczerpania 

asortymentu stanowiącego przedmiot niniejszego zamówienia, lub wyczerpania kwoty, o której 

stanowi § 3 ust. 1  załączonego projektu umowy. 

 

Wykonawca wykona przedmiot zamówienia sukcesywnie na Zlecenia w terminie: 

Zadanie 1 – 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

Zadanie 2 – 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

Zadanie 3 –  10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

Zadanie 4 – 7 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

Zadanie 5 – 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

Zadanie 6 – 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

Zadanie 7 – 10 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia przez Zamawiającego 

 

4. Informacja o walucie obcej 

Zamawiający nie przewiduje/przewiduje* prowadzenia z Wykonawcą rozliczeń w walutach obcych.  

Zamawiający nie przewiduje/przewiduje możliwości złożenia oferty w walutach obcych. 

 

5. Komunikacja 

Osoba prowadząca postępowanie i dane kontaktowe: Dorota Plich - Więclewska, adres e-mail: 

dorota.plich-wieclewska@p.lodz.pl 

We wszelkiej korespondencji należy powoływać się na ww. numer postępowania. 

 

6. Wyjaśnienia dokumentacji: 

Wykonawca może zwrócić się o wyjaśnienia dokumentacji zamówienia w terminie do 3 dni przed 

upływem terminu składania ofert. Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia odpowiedzi na pytania 

Wykonawców. Nie udziela się żadnych ustnych lub telefonicznych informacji, wyjaśnień czy 

odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące istotnych elementów zamówienia. 

 

7. Język postępowania: język polski. 

 
II. Opis przedmiotu zamówienia 

 

1. Przedmiotem zamówienia jest: 

mailto:dorota.plich-wieclewska@p.lodz.pl


 

 

 

 
  

Politechnika Łódzka 

 
Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów 

Międzynarodowa Agenda Badawcza 

 

ICRI-BioM 

 
 

 

 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i sukcesywna dostawa odczynników oraz produktów 

chemicznych na potrzeby projektu ICRI-BioM. Zamówienie podzielone jest na 7 części. Opis 

przedmiotu zamówienia z podziałem na części znajduje się  w Załącznikach od nr 1.1 do 1.7 do 

niniejszego rozeznania cenowego.  

Miejsce wykonania dostaw zostało wskazane w formularzach asortymentowo-cenowych,gdzie 

znajduje się opis przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, przy czym za odrębne części 

zamówienia uważa się poszczególne zadania (części), zawarte w Formularzu asortymentowo-

cenowym, stanowiącym załączniki nr od 1.1 do 1.7. Zamawiający nie zastrzega maksymalnej liczby 

części, na które zamówienie może zostać udzielone temu samemu wykonawcy. 

 

W zakresie asortymentu spełniającego określone przepisami przesłanki, zaoferowane i dostarczane 

produkty powinny spełniać wymagania zawarte w Rozporządzeniu (WE) nr 1272/2008 w sprawie 

klasyfikacji, oznakowania i pakowania substancji i mieszanin (CLP) (dotyczy odczynników 

chemicznych i laboratoryjnych, do których zastosowanie mają powyższe przepisy). 

Wykonawca zobowiązany jest do realizacji składanych przez Zamawiającego zamówień 

sukcesywnych bez względu na zamawianą ilość asortymentu i jego wartość oraz konfekcjonowanie, 

na własny koszt i ryzyko w terminie wskazanym przez Wykonawcę w treści oferty. 

Minimalny wymagany przez Zamawiającego termin ważności (przydatności) każdego dostarczanego 

produktu, w dniu dostawy do Zamawiającego nie może być krótszy niż ¾ okresu określonego przez 

producenta. 

Wskazana przez Wykonawcę łączna cena ofertowa brutto, w tym podane przez Wykonawcę ceny 

jednostkowe, zawierają wszelkie koszty, jakie poniesie Zamawiający w związku z realizacją 

przedmiotu zamówienia przez Wykonawcę. Obejmuje ona również wszelkie koszty związane z 

załadunkiem, rozładunkiem, dostarczeniem do miejsca wskazanego przez zamawiającego, 

z ewentualnym zabezpieczeniem przedmiotu zamówienia na czas transportu (ubezpieczenie, 

ewentualne podatki, opłaty, cła). Wskazana cena ofertowa brutto wyczerpuje wszelkie roszczenia 

Wykonawcy w stosunku do Zamawiającego wynikające z realizacji przedmiotu zamówienia.  

Przedmiot zamówienia będzie dostarczany w opakowaniach zabezpieczających przed uszkodzeniem 

w czasie transportu w sposób określony odpowiednimi normami, z zachowaniem odpowiednich 

warunków koniecznych dla jego prawidłowego dostarczenia i przechowywania.  

Zaoferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu na terytorium Rzeczpospolitej 

Polskiej, posiadać wymagane atesty (certyfikaty) oraz być odpowiednio oznaczony zgodnie z 

obowiązującymi przepisami – jeśli dotyczy. Wykonawca gwarantuje, że oferowany przedmiot 

zamówienia będzie posiadać stały poziom czystości, który nie zakłóci prowadzenia prac badawczych 

i naukowych oraz zapewni powtarzalność wyników. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia 

Zamawiającemu towaru oryginalnie zapakowanego i oznaczonego w sposób umożliwiający jego 

identyfikację (ilość, dane indywidualizujące, tj. w szczególności marka i symbol). 

Wykonawca gwarantuje, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia będą 

posiadały odpowiednie kwalifikacje do właściwego wykonania przedmiotu zamówienia. 

 

 

2. Kod CPV: Kod główny CPV:  

33000000-0 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji ciała 

Kody dodatkowe CPV:  



 

 

 

 
  

Politechnika Łódzka 

 
Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów 

Międzynarodowa Agenda Badawcza 

 

ICRI-BioM 

 
 

 

 

 
33696300-8 Odczynniki chemiczne 

33190000-8 Różne urządzenia i produkty medyczne 

33696500-0 Odczynniki laboratoryjne 
24111800-3       Azot ciekły 

 

 

III. Warunki udziału w rozeznaniu cenowym 

Zamawiający odstępuje od wyznaczania szczegółowych warunków udziału w rozeznaniu cenowym. 

 

IV. Wykaz oświadczeń lub dokumentów składających się na ofertę: 

a) uzupełniony i podpisany formularz ofertowy (załącznik nr 1) 

b) uzupełnione i podpisane formularze asortymentowo-cenowe dla wybranych zadań, na które 

Wykonawca złoży ofertę (załączniki od nr 1.1 do 1.7), 

 

 

V. Termin związania ofertą 

Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu 

wyznaczonym na termin składania ofert. 

 

VI. Opis sposobu przygotowania i złożenia oferty 

1. Ofertę należy sporządzić na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego rozeznania cenowego oraz wypełnić formularze asortymentowo-cenowe dla wybranych 

zadań, na które Wykonawca złoży ofertę (załączniki od nr 1.1 do 1.7), 

2. Oferta musi być podpisana przez osobę (osoby) uprawnione do występowania w imieniu 

Wykonawcy. Wszystkie załączniki do oferty, stanowiące oświadczenia powinny być podpisane 
przez upoważnionego przedstawiciela.  

3. Ofertę należy przesłać drogą elektroniczną na wskazany adres, osoby wyznaczonej do 

kontaktów, w postaci skanu podpisanych dokumentów w postaci papierowej bądź jako dokumenty w 
formie elektronicznej podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci 

elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

4. Oferta złożona w postaci elektronicznej wiąże Wykonawcę z momentem wysłania jej na 

adres      e-mail Zamawiającego.  

5. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

6. Wycofanie oferty będzie wywoływać skutek prawny wyłącznie w przypadku, gdy 

oświadczenie o wycofaniu oferty zostanie przesłane Zamawiającemu przed wysłaniem przez 

Zamawiającego potwierdzenia o otrzymaniu oferty. Do tego samego momentu oferta może zostać 

zmieniona.  

7. Wykonawca, wskazując produkty oferowane w ramach poszczególnych zadań (części), 

określonych w Formularzu asortymentowo-cenowym, zawierającym opis przedmiotu zamówienia, 

wypełnia go stosuje poniższe wymagania:  

- wszystkie oferowane przez Wykonawcę produkty muszą spełniać wymagania jakościowe i 

ilościowe zawarte w opisie przedmiotu zamówienia; 

- parametry oferowanego produktu nie mogą być gorsze od wymaganych przez Zamawiającego. 

Proponowany przez Wykonawcę produkt równoważny winien spełniać, co najmniej te parametry, 

które wskazane zostały w opisie przedmiotu zamówienia dla każdego elementu zamówienia; 



 

 

 

 
  

Politechnika Łódzka 

 
Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów 

Międzynarodowa Agenda Badawcza 

 

ICRI-BioM 

 
 

 

 

- na potwierdzenie spełnienia wymagań określonych przez Zamawiającego Wykonawca wypełni 

kolumnę E Formularza asortymentowo-cenowego wpisując do niej nazwę producenta oraz kod 

produktu (part number) tak, aby Zamawiający mógł jednoznacznie zidentyfikować zaoferowany 

asortyment,  

- Kolumnę E Formularza asortymentowo-cenowego należy wypełnić używając kombinacji wyżej 

wymienionych elementów w taki sposób, aby podane w niej informacje jednoznacznie wskazywały, 

jaki konkretny produkt, w jakiej konfiguracji lub wersji został przez Wykonawcę zaoferowany. 

Zamawiający musi mieć możliwość dokonania weryfikacji zarówno czy zaoferowany produkt 

spełnia wszystkie wymogi opisu przedmiotu zamówienia jak również w przypadku występowania 

kilku produktów będących w ofercie danego producenta, stwierdzenia czy tylko jeden z nich, 

dokładnie opisany w formularzu ofertowym został zaoferowany przez Wykonawcę.  

7. Wykonawca ma obowiązek wypełnienie wszystkich niezacienionych komórek Formularza 

asortymentowo cenowego. 

 

 

VII. Miejsce i termin składania ofert 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 12 grudnia 2022 roku o godzinie 12:00. 

2. Ofertę wraz z załącznikami i wymaganymi dokumentami należy przesłać w formie 

elektronicznej (np. poprzez podpisanie oferty i jej zeskanowanie) na adres email: dorota.plich-

wieclewska@p.lodz.pl 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12 grudnia 2022 roku o godzinie 12:30.  

 

 

VIII. Opis sposobu obliczenia ceny oferty 

1. Cena oferty musi być podana w PLN, do dwóch miejsc po przecinku. 

2. Zamawiający poprawi w ofercie oczywiste omyłki pisarskie i rachunkowe lub inne omyłki 

polegające na niezgodności z treścią specyfikacji zamówienia, które nie powodują istotnych zmian w 

treści oferty. O dokonanych poprawkach Zamawiający poinformuje Wykonawcę, którego oferty to 

dotyczy, drogą mailową. 

3. Opis sposobu obliczenia ceny oferty - Cenę oferty należy obliczyć w sposób następujący : 

cenę jednostkową netto należy pomnożyć przez liczbę sztuk/zestawów dla każdej pozycji formularza 

cenowego. Iloczyn ten stanowi wartość netto dla danej pozycji. Nie podajemy ceny brutto dla 

poszczególnych pozycji. Cenę oferty brutto stanowić będzie suma wartości netto poszczególnych 

pozycji powiększona o należy podatek VAT wpisany w kolumnie H. Wartość brutto ogółem 

wpisujemy w wierszu RAZEM Część 1 co stanowi iloczyn Wartość netto ogółem dla wszystkich 

pozycji i wartość podatku vat. 

4. Wszystkie oferowane przez Wykonawcę produkty muszą spełniać wymagania jakościowe i 

ilościowe zawarte w opisie przedmiotu zamówienia. Parametry oferowanego produktu nie mogą być 

gorsze od wymaganych przez Zamawiającego. Proponowany przez Wykonawcę produkt 

równoważny winien spełniać, co najmniej te parametry, które wskazane zostały w opisie przedmiotu 

zamówienia dla każdego elementu zamówienia; 

5. Wartość cenową należy wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Kwoty należy 

zaokrąglić do pełnych groszy, przy czym końcówki poniżej 0,5 grosza pomija się, a końcówki 0,5 i 

wyższe zaokrągla się do 1 grosza (ostatnią pozostawioną cyfrę powiększa się o jednostkę).  

mailto:dorota.plich-wieclewska@p.lodz.pl
mailto:dorota.plich-wieclewska@p.lodz.pl


 

 

 

 
  

Politechnika Łódzka 

 
Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów 

Międzynarodowa Agenda Badawcza 

 

ICRI-BioM 

 
 

 

 

6. Cena musi być wyrażona w złotych polskich. Rozliczenia między Zamawiającym a 

Wykonawcą będą się odbywać w złotych polskich.  

 

IX. Kryteria oceny ofert 

Kryterium jest cena. Najkorzystniejszą ofertą jest oferta, która zawiera najniższą cenę za daną część 

(zadanie). 

 

X. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty 

W przypadku wyboru Państwa oferty, Zamawiający przewiduje następującą procedurę zawarcia 

umowy: 

Zamawiający zawrze umowę z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za ofertę 

najkorzystniejszą oraz który spełni wymogi określone w rozeznaniu cenowym.  

Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana nie zawrze umowy, Zamawiający może wybrać 

ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego badania 

i oceny. 

 

XI. Inne postanowienia 

1. Oferta złożona po upływie wyznaczonego terminu składania ofert nie będzie podlegała 

badaniu i ocenie. 

2. Oferta zostanie odrzucona w przypadku, gdy:  

a) w przypadku braku jakiegokolwiek z wymaganych dokumentów., 

b) w przypadku braku podpisu osoby uprawnionej na formularzu ofertowym. 

Uwaga: zamawiający odrzuci ofertę w przypadku gdy jej treść nie odpowiada opisowi przedmiotu 

zamówienia sformułowanego przez Zamawiającego w szczególności jeżeli oferta nie będzie 

zawierała cen poszczególnych pozycji objętych opisem przedmiotu zamówienia oraz ceny oferty 

i/lub Wykonawca nieuwzględni w ofercie jakiejkolwiek pozycji w ramach części, której oferta 

dotyczy. 

 

3. Zamawiający unieważni postępowanie w przypadkach gdy: 

a) nie złożono żadnej oferty nie podlegającej odrzuceniu, 

b) cena najkorzystniejszej cenowo oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający 

przeznaczył na realizację danej części zamówienia. 

4. Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania szczegółowych informacji i wyjaśnień na 

każdym etapie postępowania oraz do odrzucenia oferty w przypadku nieudzielenia wyjaśnień 

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

5. Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia niniejszego postępowania bez podania 

przyczyny, zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty oraz wyłącznej interpretacji 

zapisów niniejszego rozeznania cenowego. 

6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany lub uzupełnienia treści rozeznania 

cenowego, przed upływem terminu na składanie ofert. Informacja o wprowadzeniu zmiany lub 

uzupełnieniu treści rozeznania cenowego zostanie przekazana Wykonawcom niezwłocznie drogą 

elektroniczną (poprzez e-mail). Jeżeli wprowadzone zmiany lub uzupełnienia treści rozeznania 

cenowego będą wymagały zmiany treści ofert, Zamawiający przedłuży termin składania ofert o czas 

potrzebny na dokonanie zmian w ofercie. 



 

 

 

 
  

Politechnika Łódzka 

 
Międzynarodowe Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów 

Międzynarodowa Agenda Badawcza 

 

ICRI-BioM 

 
 

 

 

 

 

XII. Klauzula informacyjna RODO 

1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, 

informuję, że: 

a) administratorem danych osobowych jest Politechnika Łódzka  

MIĘDZYNARODOWE CENTRUM BADAŃ INNOWACYJNYCH BIOMATERIAŁÓW - ICRI-

BIOM ul. Żeromskiego 116 90-924 Łódź 

b) kontakt z inspektorem ochrony danych osobowych Zamawiającego można uzyskać 

za pośrednictwem adresu e-mailowego: rbi@p.lodz.pl; 

c) dane osobowe przetwarzane będą w celu niezbędnym do przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia. 

 

XIII. Załączniki 

1) formularz ofertowy (załącznik nr 1), 

2)       formularze asortymentowo-cenowe (załączniki od nr 1.1 do 1.7), 

3) projektowane postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy (załącznik nr 2). 

 

 

 

W oryginale dokument podpisany przez:  
Dyrektor Międzynarodowego  
Centrum Badań Innowacyjnych Biomateriałów (ICRI-BioM) 
POLITECHNIKI ŁÓDZKIEJ Międzynarodowa Agenda Badawcza  
Prof. dr hab. inż. Alexander Steinbüchel 

 

mailto:rbi@p.lodz.pl

